地 址：定西市安定区金域蓝湾 CS7 号-201 号商铺

联 系 人：陈吉芳

联系电话：13399320772

甘肃砺锋项目管理咨询有限公司

2019 年 10 月 22日

2019年渭源县城东区棚户区
改造配套供热基础设施改造

工程 工程

封— 2

招 标 控 制 价

招  标  人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

年   月   日

2019年渭源县城东区棚户
区改造配套供热基础设施

改造工程 工程

招标控制价

扉— 2

招标控制价 （小写）： 3854697.07

（大写）： 叁佰捌拾伍万肆仟陆佰玖拾柒元零柒分

招  标  人： 造价咨询人：
(单位盖章) (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：

法定代表人
或其授权人：

(签字或盖章) (签字或盖章)

编  制  人： 复  核  人：
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间：     年   月   日 复 核 时 间：     年   月   日

总  说  明

工程名称：2019年渭源县城东区
棚户区改造配套供热基础设施改
造工程 第  1  页  共  1  页

表-01